

Osakkeenomistaja voi vaatia C-osakkeensa muuntamista kahdeksi (2) B-osakkeeksi. Osakkeenomistaja voi vaatia D-osakkeensa muuntamista kolmeksi (3) B-osakkeeksi. Yhtiön hallituksen tulee hyväksyä muuntamista koskeva vaatimus, mikäli muuntamisen kohteena olevaan osakkeeseen liittyvät vastikemaksut on suoritettu ja muuntovaatimuksen kohteena oleva osakekirja on luovutettu yhtiölle. Yhtiön tulee viivytyksettä ilmoittaa osakkeiden muuntaminen rekisteröitäväksi. Osakkeenomistaja on velvollinen korvaamaan osakkeen muuntamisesta yhtiölle aiheutuvat kustannukset.

Osakkeenomistajan vaatimuksesta A- ja B- osake voidaan muuntaa yhdeksi L-osakkeeksi maksamalla kustakin osakkeesta yhtiölle muuntomaksun, jonka suuruuden yhtiökokous vuosittain päättää. Muuntomaksu tulee päättää sellaiseksi, että se kattaa vähintään yhtiön viimeisimmän tilinpäätöksen mukaisen osan yhtiön pitkäaikaisesta vieraasta pääomasta jaettuna Golfosakkeiden määrällä sekä vähintään 75 % vuotuisesta 7 §:n mukaisesta vastikkeesta.

Osakkeenomistajan on esitettävä kirjallinen vaatimus A- ja B-osakkeen muuntamisesta L-osakkeeksi vuosittain 1.5.–31.5. välisenä aikana ja maksettava muuntomaksu 31.10. mennessä. Yhtiön hallituksen tulee hyväksyä muuntamista koskeva hakemus, mikäli muuntamisen kohteena olevaan osakkeeseen liittyvät vastikemaksut ja muuntomaksu on viimeistään 31.10. suoritettu ja siitä osakkeesta, jonka perusteella muuntamista vaaditaan, annettu osakekirja on luovutettu yhtiölle. Yhtiön tulee viivytyksettä ilmoittaa osakkeiden muuntaminen rekisteröitäväksi.

L-osake voidaan osakkeenomistajan vaatimuksesta milloin tahansa muuntaa A-osakkeeksi veloituksetta, jolloin osakkeesta peritään yhtiökokouksen määräämät vastikkeet siltä vuodelta, kun muuntamisvaatimus on esitetty. Muuntamisvaatimus on esitettävä kirjallisesti hallitukselle ja samalla luovutettava osakkeesta annettu osakekirja yhtiölle.

Jokaisen muunnon johdosta annettavaan osakekirjaan tulee merkitä, että minkälaisen osakkeen perusteella muunnettu osake on annettu ja minkälainen osake on alun perin.